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        Spett. le  
        UFFICIO TRIBUTI 
        COMUNE DI SAN CESARIO sul Panaro  (MO) 

         

ISTANZA DI RIESAME IN AUTOTUELA 
 AVVISI DI ACCERTAMENTO o DI PAGAMENTO DI TRIBUTI COMUNALI 

Ai sensi dell’art. 68 del D.P.R. n. 289/1982, del’’art.2-quater del D.L. n. 564/1994 e del D.M. n. 37/1997) 

 

Il/La sottoscritto/a _________________________________________________________ 
nato/a        a ______________________________  (____)     il _____________________ 
e residente a ______________________ (___) in Via ______________________  n. ____ 
C.F.:  |__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|__|       Tel. ____________________ 
Mail: ____________________________@________________________  
 

 in proprio  ❑   in qualità di legale rappresentante della ditta  oppure di titolare della ditta individuale: 
   

Denominazione _________________________________________________________________________ 
Codice fiscale _________________________________  Partita IVA _______________________________  
Con sede legale in _______________________________________________________ Prov.  ( _______  ) 
In Via/P.zza  _______________________________________________  n. ________    C.A.P. __________ 

Pec  : ____________________________@________________________ 
 

PREMESSO CHE 
sono stati notificati gli avvisi di accertamento di seguito elencati: 

TRIBUTO ¹ 
Anno di 
imposta 

N. provv. / anno N. Prot. / anno Importo Data di notifica 

      

      

      

      

      
¹ IMU, TASI, TOSAP, TARES, TARI, ICP (Imposta Comunale Pubblicità). 

                             

CONSIDERATE LE SEGUENTI MOTIVAZIONI 
_______________________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________________ 

 

CHIEDE A CODESTO UFFICIO DI RIESAMINARE I PROVVEDIMENTI SUDDETTI 

e di procedere  mediante:   ❑ Annullamento    ❑  Rettifica 
 

Trattamento dati: dichiaro di essere informato che il trattamento dei dati personali avviene per l'esecuzione degli obblighi di legge in 

materia di accertamento e riscossione delle entrate dell'Ente, nel rispetto dei principi di cui al Regolamento UE 2016/679 artt. 13 e 14, 
contenente anche le modalità di esercizio dei diritti di cui agli artt. 15 e seguenti. 
Responsabile del trattamento è il Funzionario Responsabile del Settore Finanziario. 
Le informazioni sul Responsabile della protezione dati e sui diritti dell’interessato, sono disponibili sul sito web del Comune di San 
Cesario sul Panaro al seguente indirizzo: www.comune.sancesariosulpanaro.mo.it   Settore 2° Finanziario. 
Info: http://www.comune.sancesariosulpanaro.mo.it/settore2. 

 

San Cesario sul Panaro, ___/___/______   Firma ________________________   

 
ALLEGATI: 
 copia del documento di identità valido del dichiarante (OBBLIGATORIO)                       
                                          
Come presentare l’istanza:   ➪ via fax  al  n.  059  936706   

➪  all’indirizzo di posta certificata   pec@cert.comune.sancesariosulpanaro.mo.it     

➪  posta ordinaria, indirizzata all’Ufficio Tributi, Piazza Roma n. 2 – 41018 S. Cesario s/P. (MO) 

➪  consegnata presso l’Ufficio Tributi negli orari di apertura al pubblico         ➪  consegnata presso la Segreteria 
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